
調剤薬局の店舗統合に伴うお知らせ 
当院門前のハラダ調剤薬局出北店をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、薬局集約につき、下記の日程をもちまして西出北店と統合することとなりました。 

 

 

 

 

 

以後は、近隣のハラダ調剤薬局：西出北店に集約し、以前と同じように個々に応じたご対

応させていただきます。 

今後も引き続きご利用いただけますと幸いです。また、他薬局を希望される場合は受付にて

ご相談ください。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

これからも皆様の末永きご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

医療法人中心会野村病院／ハラダ調剤薬局 出北店 

☆ 近隣薬局のお知らせ 

ハラダ調剤薬局：西出北店 電話：0982-20-5515 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最終営業日：2024 年 6 月 29 日（土） 

 

統合に関するお問い合わせ・ご相談はこちらまで 

ハラダ調剤薬局（出北店）：0982-32-0644  


